
Pachet conform ofertei 230300055

I.D.: 80431205

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.258,00 RON - 4.258,00 RON

Descriere: - Varfuri de pipeta cu filtru 0.1-10ul XL, suprafata low retention, sterile, 96buc/cutie X 20 cutii-26leix20 cutii= 520 lei - Pachet stativ metalic + 100 saci autoclavabili 200 x 300mm x 7 buc- 7 x 150 lei= 1050 lei - Bag Chemostrip, 134°C/121°C TYP 6p, 250buc/pachet X 2 pachete- 1344 leix 2 pachete= 2688 lei
